
令和６年５月１日 

保護者 様 

江戸川区立小岩第二中学校 

校長 髙萩 広志 

「第７５回運動会」開催について（ご案内） 

 

麗春の候、皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。平素から、本校の教育活動にご理解

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり、本校校庭において「第７５回運動会」を実施いたします。ぜひご参観の程よろしくお

願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２５日（土） 午前８時３０分から 

※雨天の場合は５月２８日（火）に延期。 

２ 場 所  本校 校庭 

３ 内 容  今後配布予定のプログラムをご覧ください。 

４ 受 付  

      ・保護者の方々は東門（※）からお入りください。 

        ※校庭に直接入場できる門となります。正門や、セブンイレブン横の門とは異なりますので、 

         ご注意ください。 

      ・開門は８時です。 

５ 雨天の場合 

  実施の有無は当日午前７時頃に tetoruおよび Teams にて連絡をします。 

   ５月２５日（土） 

晴天時：運動会を実施、 雨天時：６時間授業（火曜日の時間割）  ＜いずれの場合も要弁当＞ 

５月２８日（火）に延期された場合 

晴天時：運動会を実施、 雨天時：運動会中止で６時間授業（月曜日の時間割）。 

                           ＜いずれの場合も、給食のため弁当不要＞ 

※いずれの場合も、２７日（月）は振替休業日。 

６ その他 

(1) 校庭及び学校周辺は駐車・駐輪厳禁です。近隣の方々にご迷惑となりますので、自動車・自転車での 

ご来校はお控えください。これまでも、お隣のセブンイレブンさんや近隣の事業所に駐車してご迷惑が 

かかっているとのお話も伺っておりますので、ご協力をお願いいたします。 

(2) 校内および周辺路上での喫煙及びペットを連れての入場はお控えください。 

(3) 保護者席につきましては、昨年度のアンケートを受けてご覧いただけるスペースを広げましたが、ス

ペースにも限りがありますので、譲り合っての参観をお願いいたします。 

 

江戸川区立小岩第二中学校 

   副校長  幸家  孝 

電話 ３６５７－１９１６ 


